
 

 

UCHWAŁA Nr XIX-123/2016 

RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz 

zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016., 

poz. 446 z późn.zm) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (tj. Dz.U.2016 r., poz. 1867) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 

Nieszawa, udostępnione operatorom i przewoźnikom zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych o których mowa w § 1 określa 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

 

§ 4.1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.nieszawa.biuletyn.net. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 

Rady Miejskiej 

Agnieszka Ochocińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 4794



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX-123/2016 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4794



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX-123/2016 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom 

i przewoźnikom. 

 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać operatorzy i przewoźnicy, w ramach wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego, posiadający uzgodnienie warunków i zasad korzystania z przystanków, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Nieszawa dla operatorów i przewoźników, oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków, a także zezwolenie na wykonywanie przewozów 

regularnych, regularnych specjalnych w krajowym transporcie drogowym osób. 

 

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 

1. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

1) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób; 

2) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

3) powinno umożliwiać pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie do i wysiadanie z pojazdu; 

4) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem na czas niezbędny do pobrania należności za przejazd; 

5) wnoszenie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych uchwałą Rady Miejskiej 

Nieszawa w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miasto 

Nieszawa; 

2. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się możliwość 

zmiany ich lokalizacji oraz prawa do ich likwidacji, bądź czasowego zawieszenia ich funkcjonowania; 

3. Właściciel lub zarządca może odmówić zgody na korzystanie z przystanku komunikacyjnego jeżeli: 

1) stworzyłoby to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego; 

2) operator lub przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym 

czasie co inni uprawnieni, a nie ma możliwości na równoczesne zatrzymanie się takiej ilości pojazdów. 

 

§ 3. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 

1. Uzyskania od właściciela lub zarządzającego przystankami uzgodnienia w zakresie treści, wymiarów, 

wyglądu, sposobu i miejsca zamieszczenia tabliczek z rozkładem jazdy oraz innych informacji (cennik 

opłat, schemat linii komunikacyjnej, regulamin przewozów itp.); 

2. Umieszczania na każdym przystanku danej linii komunikacyjnej rozkładu jazdy uzgodnionego przez 

organizatora; 

3. Aktualizowania rozkładu jazdy, po jego uprzednim uzgodnieniu z organizatorem, a także do jego wymiany 

w przypadku, gdy przestanie być czytelny albo zostanie zniszczony. 

 

§ 4. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych reklam lub innych informacji niż te, 

które dotyczą rozkładu jazdy, bez zgody Gminy Miasta Nieszawa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4794


		2016-12-16T11:22:25+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




